
 
27 сентября 2018 года № 156 

 

 О внесении изменений в пункт 4 решения Думы города Костромы от 

21 декабря 2005 года № 120 "Об определении порядка установления 

органами местного самоуправления города Костромы тарифов на 

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями" 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.10.2018 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", в целях совершенствования 

муниципального правового акта, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 4 решения Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года 

№ 120 "Об определении порядка установления органами местного самоуправления 

города Костромы тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями" (с изменениями, внесенными решениями Думы 

города Костромы от 28 мая 2009 года № 44, от 1 октября 2009 года № 68, от 

18 февраля 2010 года № 7, от 7 октября 2010 года № 146, от 12 апреля 2012 года 

№ 26, от 5 сентября 2013 года № 135, от 17 декабря 2015 года № 296), следующие 

изменения: 

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции: 

"1) размер тарифов устанавливается Администрацией города Костромы, если 

иное не предусмотрено федеральными законами;"; 

2) в подпункте 2 слово "указанное постановление" заменить словами 

"нормативный правовой акт Администрации города Костромы об установлении 

тарифов". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


